
İMMİB Akademi

Öğrenme Serüveninize Başlayın...

Ekim, Kasım ve Aralık 2025

Eğitim Kataloğu



“Eğitimlerimizi, üyelerimizin kurumsal ve 
teknik gelişimine etkili ve gerçekçi 

katkı sunmak vizyonu ile planlamaktayız.”



İMMİB üyesi ihracatçı firmalara yönelik olarak yürütülen eğitim faaliyetlerimiz ile üyelerimizin ihracat
performansının artırılmasına katkı sağlamayı amaçlamaktayız.

Performansı oluşturan faktörleri göz önünde bulundurarak, firmaların ihracat potansiyelini artırmaya, iç ve
dış engellerini azaltmaya odaklandığımız eğitim faaliyetlerimizle 2007 yılından günümüze çeşitlendirdiğimiz
eğitim kategorilerinde hizmet vermeye devam etmekteyiz.

İMMİB Akademi olarak, çalışanların bireysel gelişimi ile kurumsal gelişime öncülük edeceği yaklaşımını
benimseyerek, üyemiz çalışanlarının eğitim ve gelişimine yönelik yatırımlarını sunduğumuz eğitim
hizmetleri ile desteklemekteyiz.

Üyelerimizde kurumsal gelişim ve değişim etkisi yaratmak, firma çalışanlarını yeni teknolojilere, çalışma
koşullarına ve iş prosedürlerine uyum sağlamak üzere tasarlanan eğitimlerimizden haberdar olmak ve daha
fazlası için web sitemizden ve İMMİB Akademi sosyal medya hesaplarımızdan bizi takip edebilirsiniz.

Eğitimlerimizle becerilerinizi geliştirin



Eğitim Kategorileri
Dış Ticaret ve Mevzuat

Dijital Dönüşüm

Bilgi Yönetimi

Satış ve Pazarlama

Hukuk

İnsan Kaynakları

Muhasebe ve Finans

Satınalma ve Tedarik Zinciri

Üretim ve Planlama

Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik

Yönetim Sistemleri ve Verimlilik

Yönetsel Yetkinlik Geliştirme



Katılmak için Tıklayın 

WhatsApp Topluluğumuza Katılın!

Ya da QR kodu okutun

https://chat.whatsapp.com/Grv5Mya115tENMPsmsYi3a
https://chat.whatsapp.com/Grv5Mya115tENMPsmsYi3a


Ekim Ayı Eğitimleri
Uluslararası Yaptırım Programları ve İhracat Kontrol Rejimleri (ABD, İngiltere, AB)

Kriz Yönetimi ve Karar Alma Becerileri

Uluslararası Ticaret Fuarlarında Pazarlama ile Başarıya Ulaşmak

Kendini İfade Etmenin 125 Yolu Atölyesi

Birim Kira, Tanıtım ve Marka Tescil Destekleri

İş Yerinde Mobbing Farkındalığı

Risksiz Dış Ticaretin Kuralları

Yapay Zeka İş Hayatını Nasıl Değiştiriyor?

Su Ayak İzi Kavramı ve Önemi 

Dubai, Suudi Arabistan ve Doğu Afrika Ülkelerine Yapılan İhracatlarda Zorunlu Sertifikasyon Süreçleri



Kasım Ayı Eğitimleri
Marka/Turquality ve Tasarım Destekleri

Yalın Depo ve Stok Yönetimi

Fark Yaratan İletişim

Yapay Zeka İş Hayatını Nasıl Değiştiriyor? (Üst Düzey Yöneticilere Yönelik)

Mısır NAFEZA Gümrük Sistemi ve CargoX süreçleri

Dahilde İşleme Rejimi Mevzuatı ve Uygulamaları

B2B Satışlarda Başarı

Kurumsal Hayatta Duygusal Zeka

INCOTERMS- Teslim Şekillerine Çok Yönlü Bakış 

Banka Kredileri

Sahnede Parlamak: Unutulmaz Sunumlar İçin Stratejiler

İhracatta Siber Güvenlik ve Siber Güvenlik Yasasının Etkileri    

İthalat ve İhracat İşlemlerinde Finansal Okuryazarlık

Yenilikçi Problem Çözme Teknikleri

Sürdürülebilir İhracat



Aralık Ayı Eğitimleri
Fuar Destekleri, Pazara Giriş Belgeleri Desteği ve Küresel Tedarik Zinciri (KTZ) Desteği

Fuar ve Networking İngilizcesi 

Gümrük Denetimleri ve Doğru Bilinen Yanlışlar

1 Dakika Liderliği

Yöneticiler için Performans Yönetimi ve Geri Bildirim

İhracatta Yeni Nesil Yönetim Modelleri: Çeviklik,OKR,BANI ve Scrum

Dış Ticarette Ödeme Yöntemlerine Çok Yönlü Bakış

A'dan Z'ye Kelimelerle Yolculuk

Yeni Yatırım Teşvik Sistemi 

Amazonda Satışa Başlamak

İşletmelerde Finansal Disiplin

Yapay Zeka ile E-Ticaret ve E-İhracat Optimizasyonu

Vakalarla Akreditif Okuryazarlığı

E-İhracat Destekleri



Ekim 2025
Renkli ışık oyunlarıyla gizemin ve hayal gücünün sembolü olan Opal, Ekim ayının taşıdır. Bu eşsiz
taş, duygusal derinliği ve yaratıcılığı temsil ettiği için tarih boyunca ilham kaynağı olarak
görülmüştür. Sevgi, sadakat, umut ve sezgiyle ilişkilidir. Opal takmanın içsel dengeyi desteklediğine
ve ruhsal farkındalığı artırdığına inanılır.



İhracat Operasyonları

İhracat Nedir? Kimler İhracatçı Olabilir?

İhracı Yasak Olan Ürünler Nelerdir?

İhracat Destekleri Nelerdir?

İhracat Aşamaları Nelerdir?

İhracat Bedellerinin Yurda Getirilmesi

İhracat Kontrolü

Yaptırım Programlarına Genel Bakış

AB, ABD ve UK Yaptırımları

Yaptırımları Dolanma ve Red Flags

Emsal Vakalar

ABD Yaptırımlarına Uyum İlkeleri

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

14 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Uluslararası Yaptırım Programları  ve 
İhracat Kontrol Rejimleri  (ABD, İngiltere, AB)

Gümrük ve Dış Ticaret Danışmanı  Sn. Hakan UÇAK 
ve  Avukat Sn. Şafak HERDEM’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1500?name=uluslararasi-yaptirim-programlari-ve-ihracat-kontrol-rejimleri-abd-ingiltere-ab
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1500?name=uluslararasi-yaptirim-programlari-ve-ihracat-kontrol-rejimleri-abd-ingiltere-ab
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1500?name=uluslararasi-yaptirim-programlari-ve-ihracat-kontrol-rejimleri-abd-ingiltere-ab


Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

15 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Kriz Yönetimi ve 
Karar Alma Becerileri

 İş Geliştirme ve Strateji Danışmanı
Sn. Deniz YILDIZ’ın sunumlarıyla

Kriz Yönetimine Giriş

Önleyici Stratejiler

Kriz Anında Hızlı Reaksiyon

Karar Alma Becerileri

Kriz Sonrası Toparlanma

Vaka Analizleri ve Uygulamalar

Sonuç ve Değerlendirme

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1535?name=kriz-yonetimi-ve-karar-alma-becerileri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1535?name=kriz-yonetimi-ve-karar-alma-becerileri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1535?name=kriz-yonetimi-ve-karar-alma-becerileri


Şirket Markası ve Sektörel Gelişim Açısından Fuarların Rolü

Önemli Bir Topluluk Oluşturma Platformu Olarak Fuarların Önemi ve Sağladığı Avantajlar

Yeni İş Bağlantılarının Kurulması ve Sektörel Yeniliklerin Paylaşılması Açısından Fuarların Önemi

 Şirketlerin Kendilerini Ulusal ve Uluslararası Arenada İfade Etmeleri için Sunduğu Fırsatlar Açısında

Fuarların Önemi

Şirketlerin Globalleşme Yolunda Fuarlara Doğru Stratejilerle Yaklaşılmasının Önemi 

Fuarların Marka Bilinirliğine ve Sektörel Başarıya Katkıları

 Fuarlarda Şirket Rakipleri ile Aynı Ortamda Olmanın Avantajları ve Etkin Pazarlama Yöntemlerinin

Kullanımı 

 Her Fuar Katılımı için Detaylı Bir Planlamayı ve İyi Bir Değerlendirme Sürecinin Yürütülmesi ile Uzun

Vadeli Kazançlar Elde Edebilmek

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

13.30-16.30

600 TL Çevrim İçi

16 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Uluslararası Ticaret Fuarlarında
Pazarlama ile Başarıya Ulaşmak

Stratejik Pazarlama Danışmanı
Sn. Gülderen SOMAR’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1501?name=uluslararasi-ticaret-fuarlarinda-pazarlama-ile-basariya-ulasmak
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1501?name=uluslararasi-ticaret-fuarlarinda-pazarlama-ile-basariya-ulasmak
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1501?name=uluslararasi-ticaret-fuarlarinda-pazarlama-ile-basariya-ulasmak


Kendini İfade Etme

Kendini İfade Etme Becerisinde Sınırlar

Kendini İfade Etme Yıldız Modeli

Kendini İfade Etme Becerisi Nerede Öne Çıkar?

İlişkiler Denkleminde Kendini İfade Ederken Üç Ben (Ego) Durumu

Temsil Sistemlerini Bilmek Ve Kullanmak

İnsanlar Arası İletişimde Dört Farklı Yaklaşım

Kendini İfade Etmenin 125 Yolu Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

17 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Kendini İfade Etmenin 

                     Yolu Atölyesi

 Yönetici ve Takım Koçu
Sn. Dr. Yaprak BARAN TECİR’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1505?name=kendini-ifade-etmenin-125-yolu-atolyesi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1505?name=kendini-ifade-etmenin-125-yolu-atolyesi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1505?name=kendini-ifade-etmenin-125-yolu-atolyesi


5973 Sayılı Karar

Yurtdışı Birim Kira Destekleri

Yurtdışı Tanıtım Destekleri

Yurtdışı Marka Tescil Destekleri

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

14.00-16.00

ÜCRETSİZ Çevrim İçi

20 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Birim Kira, Tanıtım ve Marka Tescil Destekleri

İMMİB Devlet Destekleri Şube Şefi
Sn. M. Çağrı KÖKTÜRK’ün sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1494?name=birim-kira-tanitim-ve-marka-tescil-destekleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1494?name=birim-kira-tanitim-ve-marka-tescil-destekleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1494?name=birim-kira-tanitim-ve-marka-tescil-destekleri


Mobbing Kavramı

Mobbing Türleri

Bir Davranışın Mobbing Sayılabilmesi İçin Gerekli Koşullar

Mobbing Süresi

Mobbing’in Nedenleri

Mobbing’in Sonuçları

Mobbing İle Baş Etmek

Mobbing İle İlgili Bilimsel Araştırma Sonuçları

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

13.30-16.30

600 TL Çevrim İçi

21 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

İş Yerinde Mobbing
Farkındalığı

Danışman ve Girişimci
Sn. Dr. Burcu YİĞİT’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1504?name=is-yerinde-mobbing-farkindaligi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1504?name=is-yerinde-mobbing-farkindaligi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1504?name=is-yerinde-mobbing-farkindaligi


Temiz ve Risksiz Dış Ticaret Bize Neyi Anlatır?

Risksiz Dış Ticaret Öncesi İzlenen Yol – Alım Satım Sözleşmesi

Muhtemel Risklerden Arındırılması

Forward ve Opsiyon İthalat Ve İhracatçının Risklerini Ne Kadar Korumaktadır?

Uluslararası Ticarette Risk Nasıl Önlenebilir?

Türk Eximbank İhracat Kredi Sigortası Hangi Riskleri Çözer

Dış Ticarette Ödeme Şekillerine Göre Riskleri Azaltmanın Kuralları

Akreditifler Ne Kadar İthalatçı ve İhracatçıyı Koruyor ?

Akreditifler Ne Kadar Koruyor?

Temiz ve Risksiz Dış Ticaretin Kurallarının Özeti Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-16.30

1400 TL Çevrim İçi

22 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Risksiz 
Dış Ticaretin Kuralları

Dış Ticaret Uzmanı ve Danışmanı
Sn. Reşat BAĞCIOĞLU’nun sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1502?name=risksiz-dis-ticaretin-kurallari
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1502?name=risksiz-dis-ticaretin-kurallari
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1502?name=risksiz-dis-ticaretin-kurallari


Açılış & Çerçeve

İş Hayatında AI’ın Temel Uygulamaları

Endüstrilerden Vaka Örnekleri

Kimler Ne Yapıyor? Global Devler

Sektörel Öncüler (Türkiye & Dünya)

Start-up ve KOBİ Dünyası

AI ile İş Modellerinin Dönüşümü

İşin İnsan Boyutu

AI ile Yeni Organizasyon Yapıları

Kurumlar için AI Yol Haritası

Kapanış ve İlham Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

10.00-12.00

400 TL Çevrim İçi

23 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Yapay Zeka
 İş Hayatını Nasıl Değiştiriyor?

Yapay Zeka ve Dijital Dönüşüm Lideri
Sn. Esra BAĞDAT’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1506?name=yapay-zeka-is-hayatini-nasil-degistiriyor
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1506?name=yapay-zeka-is-hayatini-nasil-degistiriyor
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1506?name=yapay-zeka-is-hayatini-nasil-degistiriyor


Su Ayak İzi Nedir? Mavi, Yeşil ve Gri Su Ayak İzi Farklılıkları

Su Krizleri ve Endüstriyel Sorumluluklar

Maden ve Metal Sektöründe Su Kullanımının Genel Görünümü

Sektörde Su Kullanım Alanları (Madencilik, İşleme, Soğutma Vb.)

Su Ayak İzi Hesaplama Metodolojileri

Su Ayak İzi Azaltma Stratejileri

Verimli Su Yönetim Teknolojileri

Alternatif Su Kaynakları

Gerçek Sektör Uygulamaları ve Başarı Hikayeleri

Su Ayak İzini Azaltmaya Yönelik Politikalar Ve Sertifikasyonlar

Su Ayak İzi Sertifikasyon Sistemleri (ISO 14046 Vb.)

Avrupa Birliği ve Türkiye’de Su Yönetimi Mevzuatları

Sürdürülebilirlik Raporlaması ve Su Ayak İzi

Sektörde Uygulanabilir Aksiyon Planları

Su Ayak İzi Kavramı ve Önemi

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

ÜCRETSİZ Çevrim İçi

24 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Enerji Yönetim Sistemi, Kurumsal ve Ürün Karbon Ayak İzi Danışmanı
Sn. Fuat BERKE’nin sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1534?name=su-ayak-izi-kavrami-ve-onemi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1534?name=su-ayak-izi-kavrami-ve-onemi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1534?name=su-ayak-izi-kavrami-ve-onemi


COC (Certificate of Conformity) , SABER ve FASEH nedir?

Certificate of Conformity(CoC), SABER ve FASEH sertifikasının amacı

Zorunlu COC , SABER yada FASEH gerektiren ülkeler

Suudi Arabistan kozmetik ürünler hakkında önemli güncellemeler

COC , SABER ve FASEH alımında etiketlerin üzerinde bulunan markalama bilgilerinin kontrolü

COC , SABER ve FASEH alınmazsa gümrükte uygulanan cezai işlemler

Test Süreçleri
Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

10.00-11.30

ÜCRETSİZ Çevrim İçi

31 Ekim 2025

 Katılım 
Belgeli

Dubai, Suudi Arabistan ve Doğu Afrika Ülkelerine
Yapılan İhracatlarda 

Zorunlu Sertifikasyon Süreçleri

Ticaret Kolaylaştırma Hizmetleri Departman Müdürü 
Sn. Berkan ÖZ’ün sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1507?name=dubai-suudi-arabistan-ve-dogu-afrika-ulkelerine-yapilan-ihracatlarda-zorunlu-ser
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1507?name=dubai-suudi-arabistan-ve-dogu-afrika-ulkelerine-yapilan-ihracatlarda-zorunlu-ser
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1507?name=dubai-suudi-arabistan-ve-dogu-afrika-ulkelerine-yapilan-ihracatlarda-zorunlu-ser


Kasım 2025
Doğada da bol miktarda buluna  ve  neşe, şans ve zenginlikle ilişkilendirilen Sitrin, Kasım ayının burç taşıdır. 
Parlak, sıcak rengiyle hem zenginliği hem de yaşam enerjisini yansıtır. Bu nedenle ona "tüccar taşı" da denir—
bolluk ve bereket getirdiğine inanılır. Sitrin takı olarak takıldığında konsantrasyonu artırır, karamsarlığı ve
korkuları uzaklaştırır. 



Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

14.00-16.00

ÜCRETSİZ Çevrim İçi

3 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Marka/Turquality ve Tasarım Destekleri

İMMİB Devlet Yardımları 2 Şube Müdürü
Sn. Dr. Nilhay USTA PAMUK’un sunumlarıyla

Turquality

Turquality Desteği Nedir?

Başvuru Nasıl Yapılır?

Desteğe Kabul Süreci Nasıl İlerler?

Destek Türleri Nelerdir?

2023 Yılı Destek Limitleri Nelerdir?

Hedef Pazar Yaklaşımı Nedir?

Destek Başvuru Dosyası İbraz Edilirken Dikkat Edilecek Temel Hususlar Nelerdir?

Tasarım Desteği

Tasarım Desteği Nedir?

Başvuru Nasıl Yapılır?

Tasarım Şirketi- Tasarım Ofisi Destekleri Nelerdir?

Tasarım Ürün Geliştirme Projesi Destekleri Nelerdir?

Destek Üst Limitleri Nelerdir?

Destek Başvuru Dosyası İbraz Edilirken Dikkat Edilecek Temel Hususlar Nelerdir?

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1497?name=markaturquality-ve-tasarim-destekleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1497?name=markaturquality-ve-tasarim-destekleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1497?name=markaturquality-ve-tasarim-destekleri


Depolama ve Stok Yönetimi Nedir?

KAIZEN, Yalın Üretim ve Stok Yönetimi

7 MUDA (En Önemlisi STOK)

Depo içi Yerleşim, İsrafın Önlenmesi

Adresleme Sistemleri

FIFO, LIFO ve Raf Ömrü Olan Stokların Yönetimi

Paketleme Standartları

Raflama Sistemleri

Stok Maliyeti ve Optimum Stok Seviyesi

Alım Parti Büyüklüklerinin Hesaplanması

KANBAN Sistemlerine Giriş

Stok Devir Hızı, Hesaplama, Raporlama

RFID, BARKOD Sistemleri Genel Bilgi

Sıfır Hata ile Stok Yönetimi Esasları

Stok Kodları, Gruplama ve İsimlerin Standardizasyonu

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

10.00-12.00

400 TL Çevrim İçi

4 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Yalın Depo ve Stok Yönetimi

Yalın Yönetim Danışmanı
Sn. Cevdet DAL’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1498?name=yalin-depo-ve-stok-yonetimi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1498?name=yalin-depo-ve-stok-yonetimi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1498?name=yalin-depo-ve-stok-yonetimi


İletişim Nedir, Ne Değildir?

İletişim Engelleri Nelerdir?

Toksik İletişim Nedir?

Yaygın Toksik İletişim Biçimleri

Toksik İletişime Karşı Stratejiler

Tepki Yerine Yanıt Verme

Empatik İletişim Nedir? 

Aktif Dinleme Teknikleri

Karşıdakinin Dünyasına Girmek

Yansıtmalı Dinleme ve Duygu Yansıtma

Ben Dilinin Gücü

Kısa ve Etkili Aktarım Sanatı Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

10.00-16.00

1200 TL Çevrim İçi

5 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Fark Yaratan İletişim

Liderlik ve İletişim Danışmanı
Sn. Başak ÇOLAKOĞLU’nun sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1522?name=fark-yaratan-iletisim
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1522?name=fark-yaratan-iletisim
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1522?name=fark-yaratan-iletisim


Açılış ve  Büyük Resim

AI İş Dünyasında Ne Değiştiriyor?

Kimler Ne Yapıyor?

Şirketler AI’a Nasıl Geçer?

AI-Friendly Organizasyon

Yönetim & Yöntemler

Kurumlar için AI Yol Haritası

Kapanış & İlham

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

10.00-12.00

ÜCRETSİZ Çevrim İçi

6 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Yapay Zeka İş Hayatını Nasıl Değiştiriyor? 
(Üst Düzey Yöneticilere Yönelik)

Yapay Zeka ve Dijital Dönüşüm Lideri
Sn. Esra BAĞDAT’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1523?name=yapay-zeka-is-hayatini-nasil-degistiriyor-ust-duzey-yoneticilere-yonelik
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1523?name=yapay-zeka-is-hayatini-nasil-degistiriyor-ust-duzey-yoneticilere-yonelik
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1523?name=yapay-zeka-is-hayatini-nasil-degistiriyor-ust-duzey-yoneticilere-yonelik


Blockchain Teknolojisi ve Gümrüklere Entegrasyonu

Mısır Gümrük Sistemi (NAFEZA) Amacı ve İşleyişi

Güncel Uygulama Zorunlulukları

CargoX Platformunun Tanıtımı ve NAFEZA ile İlişkisi 

Hesap Açma, ACID Kod Alımı ve Şirket Kaydı

Gerekli Doküman Türleri

Uyum Kriterleri ve Kontrol Adımları

CargoX Süreci ve Adımlarının Takibi

Senaryo Bazlı Pratik Örnekler Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-16.30

1400 TL Çevrim İçi

7 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Mısır NAFEZA Gümrük Sistemi
 ve CargoX Süreçleri

Ticaret ve Girişimcilik Uzmanı
Sn. Dr. Begüm ŞAHİN’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1536?name=misir-nafeza-gumruk-sistemi-ve-cargox-surecleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1536?name=misir-nafeza-gumruk-sistemi-ve-cargox-surecleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1536?name=misir-nafeza-gumruk-sistemi-ve-cargox-surecleri


Dahilde İşleme Rejimi (DİR) Nedir? (Tebliğ: 2006-12)Önemi, Avantajları

Destek Yönetim Sisteminin (DYS) Kullanılması

Destek Yönetim Sistemi Üzerinden Belge Alınması, Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

 DYS/DİR Sistemi Üzerinden Proje Hazırlanması

İthalat Listesi, İhracat Listesi ve Hammadde Sarfiyat Tablosunun Hazırlanması

DYS/DİR Sisteminin Kullanılmasında Dikkat Edilmesi Gereken Konular

DİR İndirimli Teminat Uygulamaları

 Hammadde Birim Kullanım Oranı, Fire ve İkincil İşlem Görmüş Ürün Uygulamaları

 Dahilde İşleme Rejiminde Özel Şartlar

 Maden, Metal ve Orman Ürünlerine ilişkin Dahilde İşleme Rejimi Genelgesinde Yapılan Değişiklik 

TEV - Telafi Edici Vergi Uygulamaları

DİR Kapatma Müracaatı

İkincil İşlem Görmüş Ürünler

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

11 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Dahilde İşleme Rejimi Mevzuatı ve Uygulamaları

Gümrük Müşaviri - Dış Ticaret Uzmanı
Sn. Caner SEVİMLİ’nin sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1524?name=dahilde-isleme-rejimi-mevzuati-ve-uygulamalari
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1524?name=dahilde-isleme-rejimi-mevzuati-ve-uygulamalari
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1524?name=dahilde-isleme-rejimi-mevzuati-ve-uygulamalari


Güven, itibar ve çeşitli paydaşlarla güçlü ilişkiler kurmak için satış stratejileri geliştirmek.

Karmaşık karar alma yapıları içerisindeki alım merkezlerini ve kilit aktörleri belirleyecek

teknik ve taktikleri öğrenmek.

Çözümünüzün değerini ve faydalarını birden fazla karar vericiye net bir şekilde

vurgularken, muhtelif ihtiyaçlara göre özelleştirilmiş mesajlar oluşturmak ve bunları

sunabilme

Rol yapma egzersizleri

Kompleks müzakere simülasyonları

Tarihsel vaka incelemeler

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

12 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

B2B Satışlarda Başarı

Satış Tahmin Uzmanı
Sn. Mert GÜRBÜZ’ün sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1525?name=b2b-satislarda-basari
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1525?name=b2b-satislarda-basari
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1525?name=b2b-satislarda-basari


Duygusal Zeka, Sezgiler ve Beceriler

Duygu Farkındalığı

Stres ve Zaman Yönetimi

Metaprogramlar Analizi

Değerler ve Hedef Analizi

Kamçı Modeli

Merkezde Kalma Becerisi

Sınırlar Bahçesi

Yaşam Çarkı Analizi

Otomatik Cevaplar

Temsil Sistemleri Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.00-13.00

800 TL Çevrim İçi

13 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Kurumsal Hayatta Duygusal Zeka

Profesyonel Bilişsel Koç ve Yazar
Sn. Ayşe Burcu EREN’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1526?name=kurumsal-hayatta-duygusal-zeka
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1526?name=kurumsal-hayatta-duygusal-zeka
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1526?name=kurumsal-hayatta-duygusal-zeka


ICC International Chamber of Commerce

INCOTERMS Teslim Şekilleri Nedir, Kapsamı

INCOTERMS 2020 Teslim Şekillerinin İncelenmesi, Tarafların Sorumlulukları

Maliyet Açısından Teslim Şekillerinin İncelenmesi

Örnek Fiyatlandırma

Lojistik Açısından Değerlendirme

Ödeme Yöntemleri ile Birlikte Değerlendirme

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-16.30

1400 TL Çevrim İçi

18 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

INCOTERMS
Teslim Şekillerine Çok Yönlü Bakış

Dış Ticaret ve Blockchain Eğitim Danışmanı
Sn. Şeyda ATAOĞLU’nun sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1527?name=incoterms-teslim-sekillerine-cok-yonlu-bakis
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1527?name=incoterms-teslim-sekillerine-cok-yonlu-bakis
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1527?name=incoterms-teslim-sekillerine-cok-yonlu-bakis


Kredi Ürünlerinin Genel Tanıtımı

Nakit Krediler ve Gayrinakdi Krediler

Kredi Ürünlerinin Sınıflandırılması ve Temel Farkları

Kredi Türleri Ve Kullanım Alanları

Borçlu Cari Hesaplar: Kısa Vadeli Nakit İhtiyaçlarının Karşılanması

Spot Krediler: Faiz Oranları ve Vade Süreleri

İskonto Ve İştira Kredileri: Ticari İlişkilerde Kullanılan Krediler

Döviz Kredileri: İhracat ve İthalat İşlemlerine Yönelik Döviz Kredileri

Eximbank Kredileri: İhracatın Desteklenmesi İçin Kullanılan Krediler

Teminat Ve Akreditif Sistemleri

Teminat Mektupları: Banka Garantileri Ve Kullanım Koşulları

Akreditif Türleri: Sight ve Vadeli Akreditiflerin Tanıtımı

Risk Yönetimi Ve Geri Ödeme Süreçleri

Kredi Riskinin Yönetimi

Kredilerin Vadesi ve Geri Ödeme Stratejileri

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

19 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Banka Kredileri

Yönetim Danışmanı, Yönetici Koçu
Sn. Çiğdem GÜVEN’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1528?name=banka-kredileri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1528?name=banka-kredileri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1528?name=banka-kredileri


Sunum Kavramı ve Önemi

Sunum Öncesi Hazırlıklar

Sunum Korkusunun Üstesinden Gelme

Sunuşu Planlama

Temel Hazırlıklar, İçerik ve Biçim Oluşturma

Sunuma Yapı Kazandırma

Son Hazırlıklar

Heyecanı Yenme

Sunumun Yapılması

Sorularla Başa Çıkma

Sunum Hazırlama

Sunum Hazırlarken Dikkat Edilmesi Gerekenler

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

20 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Sahnede Parlamak: 
Unutulmaz Sunumlar İçin Stratejiler

İnsan Kaynakları Profesyoneli, Akademisyen ve Yazar
Sn. Gülbeniz AKDUMAN’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1529?name=sahnede-parlamak-unutulmaz-sunumlar-icin-stratejiler
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1529?name=sahnede-parlamak-unutulmaz-sunumlar-icin-stratejiler
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1529?name=sahnede-parlamak-unutulmaz-sunumlar-icin-stratejiler


 Siber Güvenlik Nedir? Ne Değildir?

Siber Güvenlik ve Dış Ticaret

Hassas Ticari Verilerin Korunması

Gümrük ve Nakliye Belgeleri

Finansal İşlem Detayları

Fikri Mülkiyet ve Ticari Sırlar

İhracatta Siber Güvenlik Riskleri

Ticaret Verilerinin ve İşlemlerinin Korunması

Siber Güvenlik Yasası İhracatı ve Genel Olarak Dış Ticareti Nasıl Etkiliyor?

Yasal Düzenlemelere Bakış

İhracatta Siber Güvenlik Araç ve Teknolojilerine Bakış

Türkiye ve Dünya’dan İhracatta Siber Güvenlik Vaka Örnekleri

Yönetici ve Çalışanlara Öneriler, Yol Haritası

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

21 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

İhracatta Siber Güvenlik ve 
Siber Güvenlik Yasasının Etkileri

İnsan Kaynakları ve İş Süreçlerinin Dijitalleşmesi Danışmanı
Sn. Dr. Umut KÖKSAL’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1530?name=ihracatta-siber-guvenlik-ve-siber-guvenlik-yasasinin-etkileri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1530?name=ihracatta-siber-guvenlik-ve-siber-guvenlik-yasasinin-etkileri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1530?name=ihracatta-siber-guvenlik-ve-siber-guvenlik-yasasinin-etkileri


Finansal okuryazarlık bakımından dış ticaret konuları ve finansman

Türk Exımbank’ın ihracatçılara sağladığı krediler

İthalat ve ihracat işlemlerinde bankaların aldıkları masrafların genel teamülleri nelerdir?

Akreditif nedir ve hangi aşamada finansmana ihtiyaç duyulur?

İhracat işlemlerinde kullanılan finansman ürünleri

Bankalar aracılığı ile kullandırılan ihracatın finansmanı kredileri

İhracat ve ithalat işlemlerinde döviz kur riski ve korunma yöntemleri 

Kur riskinden korunma 

İhracat bedelinin tahsili

Kabul kredili banka avalli işlem

P/N – promıssory note nedir? Dış ticarette işleyişi nasıldır?

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-16.30

1400 TL Çevrim İçi

25 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

İthalat ve İhracat İşlemlerinde 
Finansal Okuryazarlık

Dış Ticaret Uzmanı ve Danışmanı
Sn.Reşat BAĞCIOĞLU’nun sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1531?name=ithalat-ve-ihracat-islemlerinde-finansal-okuryazarlik
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1531?name=ithalat-ve-ihracat-islemlerinde-finansal-okuryazarlik
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1531?name=ithalat-ve-ihracat-islemlerinde-finansal-okuryazarlik


Yaratıcı Düşünme Teknikleri

Beyin Fırtınası Yöntemleri

Problem Çözme Süreçleri

Gerçek Hayat Problem Çözme Uygulamaları

Yenilikçi Çözüm Yöntemleri

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

26 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Yenilikçi Problem Çözme Teknikleri

Master Siyah Kuşak, Kalite Yöneticisi
Sn. Birden Tuluğ SİYAHİ’nin sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1532?name=yenilikci-problem-cozme-teknikleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1532?name=yenilikci-problem-cozme-teknikleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1532?name=yenilikci-problem-cozme-teknikleri


Sürdürülebilir İhracat Nedir ?

Sürdürülebilir İhracatın Önemi

Sürdürülebilir İhracat Nasıl Uygulanır ?

Sürdürülebilir İhracatın Geleceği

Geleceği Şekillendiren Yeni Ekonomik Model

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

27 Kasım 2025

 Katılım 
Belgeli

Sürdürülebilir İhracat

İşletme Yönetimi Danışmanı 
Sn. Özlem NARMAN’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1533?name=surdurulebilir-ihracat
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1533?name=surdurulebilir-ihracat
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1533?name=surdurulebilir-ihracat


Aralık 2025
Aralık ayının burç taşı olan Turkuaz, mavi-yeşil tonlarıyla göz alıcı bir güzelliğe sahiptir. "Firuze taşı" olarak da
bilinen Turkuaz şans getirdiğine inanıldığı için nazara karşı koruyucu olarak kullanılmaktadır.  Zihinsel
farkındalığı artırdığına inanılan turkuazın, kalp sağlığı ve tansiyon üzerinde olumlu etkiler gösterdiği
düşünülür. Aynı zamanda, kişinin kendini sözlü ya da yazılı olarak daha güçlü ve net ifade etmesine yardımcı
olduğuna da inanılmaktadır.



Fuar Destekleri

Pazara Giriş Belgeleri Desteği

Küresel Tedarik Zinciri (KTZ) Desteği

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

14.00-16.00

ÜCRETSİZ Çevrim İçi

1 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Fuar Destekleri, Pazara Giriş Belgeleri Desteği
 ve Küresel Tedarik Zinciri (KTZ) Desteği

İMMİB Devlet Yardımları 1 Şube Müdürü
Sn. Burhan CEBRE’nin sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1508?name=fuar-destekleri-pazara-giris-belgeleri-destegi-ve-kuresel-tedarik-zinciri-ktz-de
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1508?name=fuar-destekleri-pazara-giris-belgeleri-destegi-ve-kuresel-tedarik-zinciri-ktz-de
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1508?name=fuar-destekleri-pazara-giris-belgeleri-destegi-ve-kuresel-tedarik-zinciri-ktz-de


Küçük Konuşma Pratikleri-Simülasyon

Pozisyonumuzu ve Firmamızı Tanıtma

Ürün veya Hizmetinizi Tanıtma

Özellikleri, Faydaları

Fuar Konuşmaları Örnek Uygulaması

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

2 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Fuar ve Networking İngilizcesi

Yabancı Dil Eğitmeni
Sn. Pelin HAMURABİ SÖZEN’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1513?name=fuar-ve-networking-ingilizcesi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1513?name=fuar-ve-networking-ingilizcesi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1513?name=fuar-ve-networking-ingilizcesi


Sonradan Kontrol Nedir?

Sonradan Kontrole Tabi Şirketler Nasıl Belirleniyor?

Sonradan Kontrol Kapsamındaki Haklar

Sonradan Kontrol Kapsamındaki Yükümlülükler

Sonradan Kontrolde İncelenen Bilgi ve Belgeler

Sonradan Kontrolde Doğru Bilinen Yanlışlar

Uygulama Örnekleri

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

3 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Gümrük Denetimleri 
ve Doğru Bilinen Yanlışlar 

Gümrük ve Dış Ticaret Danışmanı 
Sn. Hakan UÇAK’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1509?name=gumruk-denetimleri-ve-dogru-bilinen-yanlislar-egitimi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1509?name=gumruk-denetimleri-ve-dogru-bilinen-yanlislar-egitimi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1509?name=gumruk-denetimleri-ve-dogru-bilinen-yanlislar-egitimi


Süper Güçlerinle Tanış: Liderliğinin Gizli Kaynakları

Mevki, Görev, İlişki, Kişisel ve Bilgi Gücü Keşfi

Zihin Dedektifi Olmak: Liderlikte Akıl Okuma Gerçekleri

Akıl Okuma Kavramı, Zihin Teorisi ve Bilişsel Empati

Yanılsamalara Dikkat: Ters Akıl Okuma Tuzağı

Egocentric Bias ve Liderlikte Algı Hataları

Varsayılan Engeller ve İç Dirençler

Davranış Değişimini Engelleyen Bilinçdışı Kalıplar

1 Dakikalık Farkındalıklar: Gözden Kaçan Liderlik Anları

Günlük Yaşamın İçindeki Liderlik Fırsatlarını Fark Etme

Duruma Göre Şekil Almak: Öğrenme Döngüsü ve Durumsal Liderlik

Liderliğin Farklı Gelişim Seviyelerine Göre Uyarlanması

1 Dakikada Etki: Mikro Anlarda Makro Değişim

Küçük Ama Anlamlı Müdahalelerle Liderlik Pratiği

İçgörü Paylaşımı, Kişisel Kararlar ve Kapanış

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

10.00-16.00

1200 TL Çevrim İçi

4 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Dakika Liderliği

Kariyer Koçu ve Mentor
Sn. Gökçe BİLGİN ÖZZORLU’nun sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1510?name=1-dakika-liderligi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1510?name=1-dakika-liderligi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1510?name=1-dakika-liderligi


Performans Yönetimine Stratejik Bakış

Hedef Belirleme ve KPI Tasarımı

Performans Takibi ve Koçluk Rolü

Performans Değerlendirme ve Karar Alma

Geribildirim Neden Önemli?

Geribildirim Ne Zaman Verilir?

Pozitif Geribildirim Yönetimi

Geribildirim Almanın Önündeki Engeller

Geribildirimde Gerekli Beceriler

Öğrenme Odaklı Görüşmeler Yapmak

Zorlu Konuşmalar Nasıl Yapılır?

Geribildirimde Pygmalion Etkisi

Geleneksel Geribildirim Neden İşe Yaramıyor?

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-16.30

1400 TL Çevrim İçi

9 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Yöneticiler için
 Performans Yönetimi ve Geri Bildirim

Yönetici Danışmanı, İnsan Kaynakları Direktörü ve Profesyonel Koç
Sn. Nalan TARIOĞLU’nun sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1514?name=yoneticiler-icin-performans-yonetimi-ve-geri-bildirim
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1514?name=yoneticiler-icin-performans-yonetimi-ve-geri-bildirim
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1514?name=yoneticiler-icin-performans-yonetimi-ve-geri-bildirim


Katılımcıların ihracat faaliyetlerinde değişen küresel koşullara uyum sağlayabilecek çevik yönetim

yaklaşımlarını öğrenmeleri, OKR yöntemiyle hedef belirleme ve performans yönetimi yapabilmeleri, BANI

dünyasının belirsizliklerine karşı esnek iş yapış biçimleri geliştirmeleri ve Scrum yöntemini uluslararası

ticaret süreçlerine uygulayabilmeleri amaçlanmaktadır.

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

10 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

İhracatta Yeni Nesil Yönetim Modelleri:
Çeviklik,OKR,BANI ve Scrum

Dijital Dönüşüm Lideri/ Üniversite Öğretim Üyesi
Sn. Dr. Umut KÖKSAL’ın sunumlarıyla

Yeni nesil yönetim modellerine giriş

VUCA’dan BANI’ye geçiş: Belirsizlik ve kırılganlık yönetimi

Çevik yönetim anlayışı ve ihracattaki yeri

OKR (Objectives & Key Results) metodolojisi: ihracatta hedef ve sonuç odaklı yaklaşım

OKR uygulama örnekleri: satış hedefleri, pazar genişleme, müşteri kazanımı

Scrum metodolojisi ve ihracatta proje yönetimi

Farklı Sektörlerden Vaka Örnekleri

BANI perspektifi ile ihracat stratejilerinde dayanıklılık, esneklik ve inovasyon

Çalışan,Yöneticilere Öneriler ve Yol Haritası

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1515?name=ihracatta-yeni-nesil-yonetim-modelleri-ceviklikokrbani-ve-scrum
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1515?name=ihracatta-yeni-nesil-yonetim-modelleri-ceviklikokrbani-ve-scrum
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1515?name=ihracatta-yeni-nesil-yonetim-modelleri-ceviklikokrbani-ve-scrum


 Sözleşme ve proforma faturalar

 Swift ve diğer küresel ödeme sistemleri, dijital paralar

 ICC International Chamber of Commerce (Milletlerarası Ticaret Odası)

Incoterms - Teslim şekilleri 

Sözleşmeler ve Incoterms kapsamında ödeme yöntemlerinin değerlendirilmesi

Uluslararası ticarette ödeme yöntemlerine genel bakış

Ödeme yöntemlerinin içerdiği riskler ve bertaraf edilme yolları 

Nakliye belgeleri açısından ödeme yöntemlerinin değerlendirilmesi Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-16.30

1400 TL Çevrim İçi

11 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Dış Ticarette Ödeme Yöntemlerine 
Çok Yönlü Bakış

Dış Ticaret ve Blockchain Eğitim Danışmanı
Sn. Şeyda ATAOĞLU’nun sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1511?name=dis-ticarette-odeme-yontemlerine-cok-yonlu-bakis
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1511?name=dis-ticarette-odeme-yontemlerine-cok-yonlu-bakis
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1511?name=dis-ticarette-odeme-yontemlerine-cok-yonlu-bakis


Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

14.00-15.00

ÜCRETSİZ Çevrim İçi

12 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

'dan          'ye Kelimelerle Yolculuk

Grişimci ve Yazar 
Sn. Dr. Burcu YİĞİT’in sunumlarıyla

 Gerek günlük hayatta gerekse iş hayatında konuşurken kelimeleri doğru telaffuz

etmek çok önemlidir. Bu eğitimde A’dan Z’ye pek çok kelimeye yolculuk

yapılacaktır. Dilimizde kullandığımız, sıkça karıştırdığımız kelimelerin doğru ve

yanlış kullanımlarına değinilecektir. Bunun yanı sıra, kelimelerin kökenlerinden

de bahsedilecektir. 

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1516?name=adan-zye-kelimelerle-yolculuk
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1516?name=adan-zye-kelimelerle-yolculuk
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1516?name=adan-zye-kelimelerle-yolculuk


Yatırım Teşviklerinin Dayanağı Mevzuat

Yatırım Teşviklerinin Dış Ticaret Yapan Firmalar Açısından Önemi

Eski ve Yeni Yatırım Teşvik Sistemi

Yeni Yatırım Teşvik Sisteminde Destek Unsurları

Yeni Yatırım Teşvik Uygulamaları

Yatırım Teşvik Belgesi Alma Süreci

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

16 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Yeni Yatırım Teşvik Sistemi

Eski Hazine Başkontrolorü
Sn. R. Bülent DEMİRBAĞ’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1517?name=yeni-yatirim-tesvik-sistemi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1517?name=yeni-yatirim-tesvik-sistemi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1517?name=yeni-yatirim-tesvik-sistemi


Bu eğitimde, Amazon platformunda satışa başlamak için gerekli adımlar ve

stratejiler aktarılacaktır. Katılımcılar, hesap açmaktan ürün listelemeye, satış

yönetiminden müşteri hizmetlerine kadar tüm süreci öğrenerek başarılı bir

başlangıç yapacaklardır.

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

17 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Amazonda Satışa Başlamak

Amazon FBA ve E-Satış Danışmanı
Sn. Dilara SESGİR’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1518?name=amazonda-satisa-baslamak
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1518?name=amazonda-satisa-baslamak
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1518?name=amazonda-satisa-baslamak


Finansal Disiplin Nedir, Neden Hayati?

Bütçe Oluşturmak: Hayal Değil, Yol Haritası

Nakit Akışı: Kâr Yetmez, Para da Gerek

Gider Kontrolü ve Maliyet Bilinci

Finansal Raporlama: Rakamlarla Konuşabilmek

Borç Yönetimi ve Kredi Disiplini

Dijital Araçlarla Disiplini Sürdürmek

Finansal Disiplinin Kültüre Dönüşmesi

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

18 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

İşletmelerde Finansal Disiplin

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Bağımsız Denetçi 
Sn. Yüksel BİLEK’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1519?name=isletmelerde-finansal-disiplin
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1519?name=isletmelerde-finansal-disiplin
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1519?name=isletmelerde-finansal-disiplin


AI İle Ürün Açıklaması Yazımı (Çok Dilli Destek)

SEO Uyumlu İçerik Üretimi

AI Destekli Müşteri Hizmetleri (Chatbotlar)

Görsel Optimizasyon Araçları

Ürün Talep Tahmini ve Stok Optimizasyonu

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-12.30

600 TL Çevrim İçi

23 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Yapay Zeka ile E-Ticaret 
ve E-İhracat Optimizasyonu

Yazılım Çözümleri ve Yapay Zeka Uygulamaları Danışmanı
Sn. Enes AYDIN’ın sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1520?name=yapay-zeka-ile-e-ticaret-ve-e-ihracat-optimizasyonu
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1520?name=yapay-zeka-ile-e-ticaret-ve-e-ihracat-optimizasyonu
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1520?name=yapay-zeka-ile-e-ticaret-ve-e-ihracat-optimizasyonu


Akreditif Bize Neyi Anlatır? Bir Akreditifi Nasıl Okumalıyız?

Akreditife Katılan Taraflar ve Aralarındaki İlişkiler

Akreditif İşleyiş Şeması

İthalat ve İhracat Akreditifleri

Akreditif Belgeleri, İncelenmesi ve Sonuçları

Rambursman Nedir?  (Reımbursement)

Rezerv Nedir? (Dıscrepancy)

Akreditifteki Muhtemel Riskler

Bir İthalat Akreditifi Dosyası Nasıl Hazırlanır?

Vak’alar

Gerçek Vak’alardan Alınacak Sonuçlar Ve Karşılıklı Kontrol 
Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

09.30-16.30

2800 TL Çevrim İçi

24 Aralık 2025
25 Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

Vakalarla Akreditif Okuryazarlığı

Dış Ticaret Uzmanı ve Danışmanı
Sn.Reşat BAĞCIOĞLU’nun sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1521?name=vakalarla-akreditif-okuryazarligi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1521?name=vakalarla-akreditif-okuryazarligi
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1521?name=vakalarla-akreditif-okuryazarligi


E-İhracat desteklerinin kapsamı ve amacı nedir?

Kimler yararlanabilir? Yararlanıcı türleri nelerdir?

Başvurular için ön şartlar nelerdir?

Destek başvuru süreci nasıl ilerliyor?

Şirket statüsündeki yararlanıcılara yönelik destekler hangileridir? Ayrıntıları nelerdir?

Başvurmak İçin 

Tıklayınız !

akademi.immib.org.tr

10.00-11.30

ÜCRETSİZ Çevrim İçi

26  Aralık 2025

 Katılım 
Belgeli

E-İhracat Destekleri

İMMİB Devlet Destekleri 3 Şube Müdürü
Sn. İbrahim ŞEN’in sunumlarıyla

https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1512?name=e-ihracat-destekleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1512?name=e-ihracat-destekleri
https://akademi.immib.org.tr/Education/Preview/1512?name=e-ihracat-destekleri
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